

PROFIL MENTORA/COACHA

Krzysztof Pilch

Właściciel, S+ Współwłaściciel i Prezes Zarządu
Pro-sument Krzysztof Pilch, Stolgraf Plus Sp. z o.o.



Opis dotychczasowego doświadczenia zawodowego, aktualne stanowisko i nazwa firmy

- Staż pracy: 20 lat
- Jestem Trenerem i Mentorem Finansowym, Mentorem Mentorów. Absolwentem studiów MBA i prestiżowego cyklu szkoleń Quantum Leap T. Harva Eker.

Poprzez 1-dniowe warsztaty finansowe i biznesowe oraz indywidualne konsultacje i mentoring daję możliwość moim Klientom zbudować Bezpieczeństwo i Wolność Finansową z zachowaniem Równowagi w Życiu.

W swoim życiu wykorzystuję zasady, których nauczam.

W ramach prowadzonego od 2009 roku mentoringu finansowego oraz biznesowego, pomogłem wielu Klientom w znaczącej poprawie ich sytuacji życiowej i finansowej.

Jestem właścicielem firmy i prezesem zarządu oraz współwłaściciel firmy Stolgraf Plus. Jestem Menadżerem i Mentorem w branży finansowej.

Jestem Mentorem wielu przedsiębiorców. Wspieram ich w rozwoju własnego biznesu, motywuję do działania, określam kluczowe obszary do pracy i wskaźniki efektywności. Mierzę rezultaty.

Posiadam rozległą bazę kontaktów biznesowych i umiem z nich robić użytek, kojarząc ze sobą przedsiębiorców, którzy wzajemnie mogą sobie pomóc.

Mentoring i coaching dla studentów i absolwentów 2023/2024 (edycja XIII)

Jestem współautorem książki: „Mentoring – Odkrywanie i rozwijanie potencjału osobistego i zawodowego” i współprowadzącym zajęcia w Szkole Mentorów Petra Consulting

- Adres na profilu LinkedIn:
<https://www.linkedin.com/in/krzysztof-pilch/>

Zainteresowania

Budowanie bezpieczeństwa i wolności finansowej

Język obcy – możliwość prowadzenia sesji w programie

NIE

Jeśli tak to jaki:

-

Preferowani studenci / absolwenci następujących kierunków studiów:

- Finanse i rachunkowość;
- Mikrobiznes;
- Zarządzanie;

W przypadku pracowników naukowo-dydaktycznych – obszary zainteresowań naukowych.

-

PREFEROWANA FORMA WSPÓŁPRACY:

Mentoring ogólny	Grupa docelowa	studenci pracujący z wyższych lat, absolwenci pracujący,	TAK
	Cel:	weryfikacja własnych celów zawodowych w oparciu o zdobyte doświadczenie, pomoc w rozwoju kluczowych kompetencji, uzyskanie wiedzy specjalistycznej	
	Kluczowe obszary do pracy mentoringowej:	<ul style="list-style-type: none"> • Mentoring Finansowy, • Mentoring Biznesowy 	
Mentoring naukowy	Grupa docelowa	wyłącznie studenci Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu (Wcześniej Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu),	NIE
	Cel:	pomoc w efektywnym uczeniu się oraz rozwoju kompetencji niezbędnych do pracy naukowej (np.praca dyplomowa, koła naukowe)	
	Kluczowe obszary do pracy mentoringowej:		



Mentoring i coaching dla studentów i absolwentów 2023/2024 (edycja XIII)

Coaching	Grupa docelowa	studenci/absolwenci poszukujący pracy, bez doświadczeń zawodowych),	NIE
	Cel:	pomoc w doprecyzowaniu własnych preferencji w odniesieniu do przyszłej pracy i weryfikacja aktualnych oczekiwań w odniesieniu do wymagań rynku pracy)	
Coaching kariery	Grupa docelowa	studenci/absolwenci zwłaszcza pracujący w dużych korporacjach lub zastanawiającym się nad podjęciem takiej pracy, borykającym się z decyzją czy odejść z dużej korporacji, poszukującym pracy	NIE
	Cel:	pomoc w podjęciu ważnych decyzji zawodowych	

DODATKOWO ZAPOZNAJ SIĘ Z

Sprawdź, którą formę współpracy wybrać:	https://tiny.pl/cbp8g
Zasady organizacji programu:	https://tiny.pl/c2dgk
Strona XIII edycji programu:	https://tiny.pl/cbp8m

ZAPISY:

<https://forms.office.com/e/PwsD6frRVp>